[image: image1.png]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  САЯНСКИЙ РАЙОН

  МАЛИНОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

   РЕШЕНИЕ

20.02.2015                          с. Малиновка                                 № 164
О внесении изменений в решение
Малиновского сельского Совета депутатов
от 14.11.2011 №53 «Утверждение  Положения о

публичных слушаниях в Малиновском сельсовете»
(в редакции решения №106 от 01.03.2013)

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с законодательством, на основании части 3, части 4 статьи 28 Федерального Закона  №131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава МО Малиновский сельсовет Малиновский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Малиновского сельского Совета депутатов от 14.11.2011 №53 «Утверждение  Положения о публичных слушаниях в Малиновском сельсовете» (в редакции решения №106 от 01.03.2013).

1.1. В части 3  подпункта 2 пункта 1  Положения о публичных слушаниях в Малиновском сельсовете после слов «проекты планов и программ развития муниципального образования,» добавить слова «проекты правил благоустройства территорий».
1.2. Подпункт 5 пункта 6 Положения о публичных слушаниях в Малиновском сельсовете изложить в новой редакции:

 «Принятое с мотивированным обоснованием решение публичных слушаний подлежит опубликованию (обнародованию) в срок, установленный Уставом муниципального образования для опубликования нормативных правовых актов».

2 Контроль над исполнением настоящего решения возложить на главу сельсовета

3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в  газете «Вести поселения».
Глава Малиновского сельсовета                                        А.И.Мазуров